

# Hulevesiasioiden uudelleenjärjestäminen kunnassa - eteneminen asian valmistelussa

Tekninen lautakunta 28.01.2021 § 7  
77/11.06.00/2021

Maankäyttö- ja rakennuslain sekä vesihuoltolain hulevesiä koskevat säännökset muuttuivat 1.9.2014. Lainsäädännön uudistuksen myötä hulevesien hallinta ei enää sisälly vesihuoltoon, vaan hulevesien vastuuasiat on kirjattu maankäyttö- ja rakennuslain puolelle.

Lakimuutoksilla pyritään edistämään hulevesien kokonaisvaltaista hallintaa kuntatasolla tuomalla se selvemmin osaksi maankäyttöä ja kaavoitusta sekä kuntainfran suunnittelua, rakentamista ja ylläpitoa. Muutosten myötä kokonaisvastuu hulevesien hallinnan järjestämisestä on kunnalla.

Nurmijärvellä suunnitelmana on reagoida lainsäädännön muutokseen siirtämällä hulevesiverkosto vesihuoltolaitokselta kunnalle 1.1.2022 alkaen, jolloin kunta vastaisi kokonaisuudessaan hulevesien hallinnasta ja siihen liittyvistä järjestelmistä. Jatkossa Nurmijärven Vesi -liikelaitos avustaisi kuntaa tässä työssä tarvittavin osin palvelusopimuksen mukaisesti.

Hulevesiasioiden uudelleenjärjestelyn pääperiaatteena on lainsäädännön vaatimukset täyttävä ja kunnan kokonaisedun mukainen ratkaisu. Asian jatkovalmistelussa painotetaan ratkaisun oikeudenmukaisuutta, tasapuolisuutta, toimivuutta ja taloudellisuutta. Asiassa eteneminen edellyttää taustaselvitysten tekemistä sekä päätöksiä mm. hulevesijärjestelmän vaikutusalueesta, vesihuoltolaitoksen hulevesiviemäreiden siirtämisestä kunnalle, järjestelyn rahoitusmallista ja -periaatteista, vesihuoltolaitoksen palvelusopimuksesta sekä kunnan hulevesisuunnitelmasta.

Hulevesiasioiden uudelleenjärjestämisen taustoja, periaatteita ja alustavaa aikataulua on kuvattu tarkemmin liitteenä olevassa esityksessä.

## Esittelijä

Tekninen johtaja

## Esitys

Tekninen lautakunta päättää omalta osaltaan hyväksyä hulevesiasioiden uudelleenjärjestämisen etenemissuunnitelman ja puoltaa asian valmistelun jatkamista.

## Valmistelija

kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen jyrki.meronen@nurmijarvi.fi, vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra paivi.kopra@nurmijarvi.fi

## Päätös

Esitys hyväksyttiin.